
уста9 м

дскии

С

“Заки

*

7Я4МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗиВеерРО , 5229
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
заочной формыобучения

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

5

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 11 октября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



специальность высшего образования - специалитет 21.05.06 "Нефтегазовые

техника и технологии"

группа ЗУсС-21.05.06.02-14
| АКРАМОВ ДЕНИС САЛАВАТОВИЧ

2 БАЛОБАНОВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ

ЗБЕЛАЛОВ РИШАТ РАШЕТОВИЧ

4 БЕЛОБОРОДОВ ЕГОР КОНСТАНТИНОВИЧ

5 БЕССОНОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

6 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

7ВОЛОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

8 ВОХМЕНЦЕВ НИКИТА ВЛАДИСЛАВОВИЧ

9 ГАБДРАХМАНОВ АЛЬБЕРТ ШАЙХНУРОВИЧ

10 ГАЛИМАРДАНОВ ДАМИР НАЗИФОВИЧ

| ГАЛИХАНОВ ИЛЬДАР РАЛИФОВИЧ

12 ГАСКАРОВ ДАМИР РАДИКОВИЧ

13 ДУБИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

14 ЕЛЬКИН АНТОН АНДРЕЕВИЧ

15 ЖЕЛТЫШЕВ ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ

16 ЗАХАРОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ

17 ИВАНОВ СЕРГЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

18 ИДРИСОВ РУСТАМ НАЗИЛОВИЧ

19 КАМАЛОВ ЭМИЛЬ ЮРЬЕВИЧ

20 КАМАЛТДИНОВ РАВИЛЬ РАФИТОВИЧ

21 КНЯЗЬКИН ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ

22 КОРЖИКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

23 КУШОВ ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

24 ЛАХМЬЕТКО АЛИНА ХАМРАЕВНА

25 МАМЯШЕВ ИЛЬСАФ ИЛЬШАТОВИЧ

26 МИНЯЗЕВ АЙДАР ИЛЬДАРОВИЧ

27МОШКОВ АРТЁМ ИГОРЕВИЧ

28 НЕПОЧАТЫХ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

29 НОВОСЕЛОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



30 НУРГАЛИЕВ ДЕНИС ЭДУАРДОВИЧ

31 НУРУТДИНОВ АЛЬФИР ДАНИСОВИЧ

32 ПАВЛОВ ЮРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

33 ПЕТКОГЛО КИРИЛЛ ЕГЕНЬЕВИЧ

34 САГИТОВ АМИР ФАНИРОВИЧ

35 СПИРИН ТИМУР НИКОЛАЕВИЧ

36 ФАЙЗРАХМАНОВ ИЛЬНАЗ РАФАГАТОВИЧ

37 ФЕДОРОВА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА

38 ФОМИН ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ

39 ХАРИН СТАНИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

40 ЧИГВИНЦЕВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ

41 ЧИРКОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

42 ШАКИРОВ ЭЛЬНАР ИНДАФОВИЧ

43 ЯКИЕВ ТИМУР ИЛЬДАРОВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова
ие

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.


